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Upewnij się, że Twoja łuska 22 Creedmoor jest odpowiednio wymiarowana

Precyzyjne wykonanie umożliwia dokładne ponowne ładowanie dzięki
łatwiejszym regulacjom, lepszemu wyrównaniu i płynnemu działaniu. Dzięki
jednemu z najlepszych wykończeń wewnętrznych w branży, Hornady® Custom
Grade i Match Grade Dies zapewniają długotrwałe użytkowanie. Są tak dobrze
wykonane, że gwarantujemy, iż nigdy się nie złamią ani nie zużyją przy
normalnym użytkowaniu. PROJEKT ZIP SPINDLE™: Funkcja dostępna we
wszystkich pełnowymiarowych die'ach, Zip Spindle™ pozytywnie blokuje,
eliminując poślizg. Seria lekkich gwintów wyciętych zarówno na wrzecionie, jak i
na tulei wrzeciona pozwala na stopniowe regulacje poprzez obracanie wrzeciona
lub można je łatwo „zip” w górę lub w dół dla większych ruchów. RINGI Z
BLOKADĄ I PŁASZCZYZNAMI DO KLUCZA: Pierścienie blokujące Hornady
Sure-Loc™ zaciskają się wokół całego die'a, stosując stały nacisk, aby utrzymać
pierścień na miejscu. Śruba blokująca dokręca pierścień, nie dotykając gwintów,
eliminując możliwe uszkodzenia spowodowane przez szczypce. GŁADKIE
WYKOŃCZENIE: Wewnętrzny profil die'a jest precyzyjnie obrabiany i polerowany
do gładkiego wykończenia, zapewniając niezawodne działanie bez zatykania się
lub nadmiernego tarcia. Większość die'ów pistoletowych Hornady ma
wykończenie „złotego pierścienia” z azotku tytanu, które jest twardsze niż węglik i
nie wymaga smarowania. Super twarda powłoka idealnie nadaje się do
ponownego ładowania miękkiego mosiądzu pistoletowego i nie zarysowuje łusek.
ELLIPTYCZNY ROZSZERZACZ: Lepszy niż „rozszerzacze kulowe”, ten
ekskluzywny produkt Hornady® zapewnia niezwykle gładkie formowanie szyjki i
znacznie redukuje tarcie oraz rozciąganie szyjki łuski. Wewnętrzny gwint
zapobiega luzowaniu się, a eliptyczny rozszerzacz eliminuje potrzebę
oddzielnego die'a do rozszerzania do następnego kalibru.

Cechy

Nazwa: HORNADY 300 PRC FULL LENGTH SIZER DIE
Producent: HORNADY
Nr produktu: 749018597
Nr prod.: 046334
Nabój: 300 PRC
Odmiana matryc: Full Length Sizing Die
Waga dostawy: 0.272kg
Wysokość wysyłki: 38mm
Szerokość wysyłki: 38mm
Długość wysyłki: 165mm
UPC: 090255463347
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Instrukcja bezpieczeństwa użytkowania matrycy
Hornady 300 PRC Full Length Sizer Die

Wprowadzenie
Dziękujemy za wybór matrycy Hornady 300 PRC Full Length Sizer Die. Ten produkt został zaprojektowany z myślą o
precyzyjnym i bezpiecznym ponownym ładowaniu amunicji. Prosimy o zapoznanie się z poniższymi wytycznymi
bezpieczeństwa, aby zapewnić sobie i innym bezpieczeństwo podczas użytkowania.

Ogólne zasady bezpieczeństwa
Używaj produktu zgodnie z jego przeznaczeniem.
Zawsze stosuj odpowiednie środki ochrony osobistej, takie jak okulary ochronne i rękawice.
Przechowuj produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci i osób nieupoważnionych.
Regularnie sprawdzaj stan matrycy. W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń, nie używaj produktu.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne sytuacje lub uszkodzenia do odpowiednich służb.

Specyficzne środki ostrożności przy użytkowaniu
Upewnij się, że wszystkie elementy matrycy są prawidłowo zamocowane przed rozpoczęciem pracy.
Unikaj nadmiernego obciążania matrycy, co może prowadzić do uszkodzeń.
Pracuj w dobrze oświetlonym miejscu, aby zminimalizować ryzyko wypadków.
Nie używaj narzędzi, które są uszkodzone lub niekompletne.
Zawsze przestrzegaj instrukcji dotyczących regulacji i użytkowania matrycy.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Instalacja

Zainstaluj matrycę w odpowiedniej prasie do ładowania, zgodnie z instrukcjami producenta prasy.
Upewnij się, że matryca jest mocno zamocowana i stabilna.

Użytkowanie

Włóż łuskę do matrycy, upewniając się, że jest prawidłowo umieszczona.
Użyj regulacji Zip Spindle™ do ustawienia odpowiedniego ciśnienia.
Wykonuj ruchy w górę i w dół powoli i kontrolowanie, aby uniknąć uszkodzeń.
Po zakończeniu pracy, wyjmij łuskę i sprawdź jej stan.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Utylizuj produkt zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wyrzucaj matrycy do zwykłego kosza na śmieci.
Skontaktuj się z lokalnym punktem zbiórki odpadów niebezpiecznych w celu uzyskania informacji na temat
właściwej utylizacji.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszej pomocy
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania matrycy Hornady 300 PRC Full Length Sizer Die,
należy skontaktować się z odpowiednim punktem wsparcia.

Pamiętaj, aby regularnie sprawdzać aktualizacje dotyczące bezpieczeństwa na platformie Safety Gate Unii
Europejskiej. Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne produkty lub incydenty do odpowiednich władz.

Dziękujemy za przestrzeganie tych wytycznych i życzymy bezpiecznego użytkowania.
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